
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА С ІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

11 сесія VIII скликання

Р І III Е II Н Я

24 грудня 2020 року № 20 -VIII

Про постійні комісії Кубейської сільської ради

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 
повноважень Кубейської сільської ради та її виконавчого комітету, керуючись ст. 47 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затверди ги наступний склад постійних комісій Кубейської сільської ради:

1.1. Пос тійна комісія з пи т ань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту та регуляторної діяльності:

Голова - Мігсва Маргарита Миколаївна;
Член - Новак Лариса Іванівна:
Член - Топал Віталій Георгійович;
Член - Труфкін Дмитро Костянтинович.

1.2. Постійна комісія з пи тань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:

Голова - Станова Вален тина Федорівна;
Член - Бошков Семен Михайлович;
Член - Пейчев Анатолій Миколайович;
Член - Руссєва Тамара Федорівна:
Член - Сакали Тетяна Костянтинівна

] .3. Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорогги пам'яток, історичного середовища та 
благоустрою:

Голова - Арабаджи Микола Семенович:
Член - Кабак Федір Федорович:
Член - Димитров Іван Георгійович:
Член - Желясков Вячеслав Степанович.
Член - Заїм Гегяна Пан геліївна.

1.4. Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорт}’:



Голова - Колсв Георгій Петрович:
Член - Ніколова Людмила Борисівна;
Член - Фучеджи Федір Степанович;
Член - Кісільов Олександр Володимирович.

1.5. Постійна комісія з гуманітарних питань:

Голова - Ілієв Віталій Георгійович;
Член - Бальжик Олена Іванівна;
Член - Георгієва Інна Дмитрівна;

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, е тики та регламенту та регуляторної 
діяльнос ті (Голова комісії - Мітєва М.М.).


